
         
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

10 серпня  2018  року                                                                                    № 289 

 

Про розгляд заяви Корчемахи М.А.   

  

 Відповідно до Цивільного кодексу України, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Правил опіки і піклування, затверджених наказом 

Державного комітету України  у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, 

Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики 

України від 26.05.99 N 34/166/131/88, постанови Кабінету Міністрів України від 

02.03.2016 № 207«Про затвердження Правил реєстрації місця проживання та Порядку 

передачі органами реєстрації інформації до Єдиного державного демографічного 

реєстру» розглянувши заяву Корчемахи Миколи Анатолійовича (зареєстрованого за 

адресою: м. Гребінка, вул. Городищенська, 35, 24.08.1982 р.н., паспорт МЕ 965616, 

виданий  Шевченківським РУ ГУ МВС м. Києва 23.10.2009), опікуна Шкирі Руслана 

Миколайовича (зареєстрований за адресою: м. Гребінка, вул. Євгена Гребінки, 22, 

21.10.1993 р.н. паспорт КО 815348 виданий Гребінківським РВ УМВС України в 

Полтавській області, визнаний рішенням Гребінківського районного суду Полтавської 

області від 12.05.2015 року по справі № 528/995/14-ц недієздатним), щодо одночасного 

зняття недієздатного Шкирі Руслана Миколайовича з реєстрації місця проживання за 

адресою: м. Гребінка, вул. Євгена Гребінки (Жовтнева), 22  та реєстрації його місця 

проживання за адресою: м. Гребінка. вул. Городищенська, 35 врахувавши рішення 

опікунської ради від 09.08.2018 року, виконавчий комітет Гребінківської міської ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Надати Корчемасі Миколі Анатолійовичу - опікуну, зареєстрованому за 

адресою: м. Гребінка, вул. Городищенська, буд. № 35, дозвіл на проведення 

одночасного зняття підопічного Шкирі Руслана Миколайовича, недієздатного,  

21.10.1993 р.н., паспорт КО 815348 з реєстрації місця проживання за адресою: м. 

Гребінка, вул. Євгена Гребінки (Жовтнева), 22  та реєстрації його місця проживання за 

адресою: м. Гребінка. вул. Городищенська, 35. 

Міський голова        В. Колісніченко 


